
	 1	

Verksamhetsberättelse 2022 

Röda Korsets kompetenscenter  
för tortyr- och krigsskaderehabilitering 
 
Röda Korsets kompetenscenter för tortyr- och krigsskaderehabilitering syftar till 
systematisk kunskapsutveckling och kunskapsspridning om vård för tortyr- och 
krigsskadade. Kompetenscentret ska stärka evidensbasen för Svenska Röda Korsets egen 
vårdverksamhet och bidra till Röda Korsets Högskolas globala profil. Centret sprider även 
kunskap till omgivningen, inklusive övriga vårdaktörer, samt strävare efter att underlätta 
kunskapsöverföring mellan forskning och kliniskt arbete. 
 
2022 i korthet 
2022 har vi för första gången fått se frukten av Svenska Röda Korsets och Röda Korsets 
Högskolas samarbete via kompetenscentret – hur vi tillsammans skapar kunskap som kommer 
till praktisk nytta för tortyrskadade och krigstraumatiserade: 2022 publicerades 
litteraturstudien Mitt hjärtas syster, den allra första KC-rapporten. Studien, som representerar 
etapp 1 av projektet, kartlägger kvinnors upplevelse av krig och flykt och ger en ökad 
förståelse för hur kvinnors sammanhang påverkar risker för traumatisering och förutsättningar 
för återhämtning. Intresset för fördjupad kunskap om olika subgrupper av PTSD-patienter har 
varit stort, och kan bidra till mer skräddarsydda personcentrerade behandlingslösningar. 
Projektgruppen arbetar under 2023 vidare med att undersöka olika kliniska erfarenheter 
samt patientupplevelser av traumabehandling för kvinnor. 
   Fem forskningsprojekt totalt har pågått under året, varav ett nystartat. Att ta fram rutiner 
för att projektarbetet ska vara effektivt har, tillsammans med strukturer för kunskapsspridning 
och utvärdering av denna, varit prioriterat. Positivt är att KC:s kunskapsproduktion formellt 
tagit plats i SRK:s Hälsa och vårds planering för digitala seminarier, och att KC finns med i 
högskolans undervisning på tre av sjuksköterskeprogrammets sex terminer. Året har också 
präglats av ett ökat antal externa föreläsningsförfrågningar. 
    Med målsättning att bygga kompetenscentrets nätverk bredare och kvalitetssäkra arbetet 
tillsattes en rådgivande kommitté med gedigen kompetens som hunnits mötas vid två tillfällen. 
Ett annat forum som lanserats under året är ett KC-kollegium, en plattform för att dela 
kunskap för de av högskolans forskare som är engagerade i de olika forskningsprojekten.  
Sammanfattningsvis har 2022 inneburit en ny fas av KC:s arbete, där alltmer ramar finns på 
plats och projekt levererar resultat som sprids brett.  
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1. Kompetenscentret ska, utifrån Svenska Röda Korsets behandlingscenter 

för krigsskadade och torterades kunskap och Röda Korsets Högskolas 
vetenskapliga kompetens, initiera kliniknära forskning för att bidra till 
förbättrad tortyr- och krigsskaderehabilitering 

KC hade som målsättning att driva fyra projekt under 2022. Under året har fem projekt 
pågått, varav ett avslutats, ett förlängts i linje med en ambitionshöjning, och ett startats upp. 
Ytterligare ett projekt har godkänts av styrgruppen med planerad start 2023 under 
förutsättning att extern finansiering säkras. En masteruppsats, som kartlagt evidensläget kring 
traumabehandling för vår patientgrupp, har skrivits under 2022 med planerad lansering 
2023. Ytterligare en masteruppsats har länkats till KC-projektet om intensivbehandling och 
förväntas färdig sommaren 2023. 
 
Styrgruppen har fattat beslut om en samarbetsöverenskommelse för KC-projekten och rutiner 
för att underlätta ansökningar av externa medel till KC-projekt har tagits fram. Arbetet med 
att bygga förutsättningar för långsiktig behandlingsutvärdering har, på grund av 
personalförändringar, behövt pausas något men en inspirationsdag för klinikerna hölls av 
kollegor från Danish Torture Database under avdelning Hälsa och Vårds avdelningsdagar.  
 
Pågående projekt 2022 

- Mitt hjärtas syster (2021–2023) 
Finansierat med SRK-medel och externa medel från Region Skåne och 
kommunförbundet.  

- Pilotstudie Processutvärdering intensiv traumabehandling (2021–2023) 
Internfinansierat KC. Förlängt med 15 månader. 

- Litteraturöversikt Tortyrens påverkan på exekutiva funktioner (2021–2022). 
Internfinansierat KC.  

- En tryggare framtid (2021–2024) 
Finansierat av Forte. 

- Barn som överlevt tortyr (2022–2025) 
Finansierat av Hildur Nordins stiftelse. 

 
Mitt hjärtas syster 2021–2023 
Projektet utforskar kvinnors erfarenheter av krig och flykt. I fas 1 har projektgruppen kartlagt 
befintlig litteratur kring olika typer av stressorer som specifikt påverkar kvinnors hälsa, 
exempelvis kombinationen av våld både från yttre hot och i privata relationer. Rapporten som 
redogjorde för resultatet för fas 1 publicerades i september 2022 och resultatet spreds dels 
via ett internt seminarium, dels bland annat via regiontillvända Altinget och kvinnliga läkares 
förenings tidning Karolina. En digital presentation gjordes också för medarbetare inom 
Samordningsförbundet Sollentuna-Upplands Väsby-Sigtuna. En vetenskaplig artikel 
(”Experiences of armed conflicts and forced migration among women from countries in the 
Middle East, Balkans, and Africa: a systematic review of qualitative studies”) publicerades i 
Conflict and Health 16, 46 (2022)1, och en andra vetenskaplig artikel ligger i skrivandes stund 
för granskning hos tidskriften BMC Women’s Health. 
 
I fas 2, som startade hösten 2022, genomförde projektgruppen en intervjustudie med kvinnliga 
före detta patienter vid Svenska Röda Korsets behandlingsverksamheter, samt fokusgrupper 
med behandlare vid samma kliniska mottagningar, i syfte att utforska erfarenheter av att 
delta i, respektive erbjuda målgruppen, behandling samt att identifiera möjliga 

																																																													
1	doi.org/10.1186/s13031-022-00481-x	
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kompletterande behandlingsinsatser för traumatiserade kvinnor som tvingats fly. Projektets 
budget har justerats under året då externa medel inte kunde säkras för den ursprungliga 
projektplanen, och projektet planeras att avslutas år 2023. 
 
Projektledare är Linda Jolof, leg psykolog Röda Korsets behandlingscenter för krigsskadade 
och torterade i Malmö. Med sig har hon kollegorna Patricia Rocca, fysioterapeut, samt 
handledare från Röda Korsets Högskola, docent Tommy Carlsson.  
 
Ambitionshöjning: Processutvärdering intensiv traumabehandling 2021–2023 
2021 startades projektet som en pilot vid Röda Korsets behandlingscenter för krigsskadade 
och torterade i Uppsala, för att utveckla ett mer intensivt behandlingsupplägg (tre sessioner 
per dag med två olika evidensbaserade metoder och en fysioterapisession, under fem dagar i 
veckan). Under 2022 fattade KC:s styrgrupp beslut, baserat på positiva preliminära resultat 
av behandlingsupplägget, att förlänga projektet med 15 månader. Beslutet inkluderade också 
att ge projektledaren mer avsatt forskningstid samt uppdraget att bredda arbetet till att 
också inkludera andra behandlingscenter. Under november hölls ett internt KC-seminarium där 
resultaten hittills, och lärdomar för kliniker och mottagningen, presenterades. 
 
Projektet leds av Lina Vågbratt, leg psykolog. Övriga projektgruppen består av samtliga 
medarbetare vid RKC Uppsala. I projektgruppen ingår också docent Petter Tinghög, Röda 
Korsets Högskola, och Maria Bragesjö, PhD, Karolinska Institutet.  
 
Avslutat: Litteraturöversikt Tortyrens påverkan på exekutiva funktioner 2021–2022 
Projektidén utgick från den kliniska upplevelsen av att många tortyröverlevare har 
kvarstående kognitiva svårigheter även efter framgångsrikt genomförd traumabehandling. 
Behovet av att fördjupa kunskapen om hur tortyr (som till sin natur är våldsam, varierande och 
utdragen över lång tid) påverkar kognitiva funktioner ledde till en litteraturöversikt som lyfte 
risken för traumatiska hjärnskador i patientgruppen. De kliniska utmaningarna i att hålla isär 
vad som orsakat svårigheter med exekutiva funktioner, PTSD-problematik eller hjärnskador 
(eller samsjuklighet), var fokus. Litteraturstudien, som presenteras i mars 2023, ska kunna 
användas som ett referensunderlag för de intyg som Svenska Röda Korsets vårdverksamheter 
skriver, exempelvis till Migrationsverket vid tortyrskadeutredningar, och kan också användas i 
kontakt med andra myndigheter och diverse samhällsaktörer.  
 
Projektet drevs av två kollegor på Röda Korsets Högskola, projektledare och lektor Miguel 
Diaz och lektor Inger Wallin Lundell, samt psykologerna Annika Westergren, RKC Skellefteå, 
och Elisabeth Axelsson, RKC Skövde.  
 
En tryggare framtid 2021–2024 
Projektet startade i december 2021 och utforskar hur flyktingar som identifierar sig som 
homosexuella, bisexuella, transsexuella, queera eller andra icke-heterosexuella orienteringar 
och/eller med en könsidentitet eller uttryck som betraktas utanför kulturella, samhälleliga eller 
fysiologiska normer (HBTQ+) bättre kan bemötas och ges anpassad behandling i svensk 
sjukvård, inklusive vid Röda Korsets behandlingscenter samt via utbildningsinsatser till 
vårdpersonal. Under 2022 har projektgruppen bland annat genomfört fokusgrupper vid 
kliniska verksamheter som möter målgruppen och en första vetenskaplig artikel (”Post-
migration psychosocial experiences and challenges among LGBTQ+ forced migrants: a meta-
synthesis of qualitative reports”) publicerades i november i Journal of Advanced Nursing2. 
Översikten fokuserade på upplevelser efter att personerna anlänt till ett mottagarland och 
lever i exil. Forskningsgruppen noterar att har olika typer av psykosocialt stöd tycks värdefullt 
för patientgruppen. 

																																																													
2	doi.org/10.1111/jan.15480	
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Projektet genomförs av forskningsledare docent Tommy Carlsson, professor Maria Jirwe och 
lektor Maria Gottvall, samtliga Röda Korsets Högskola, samt Anna Bredström, docent 
Linköpings universitet. Psykologerna Calle Brunell och Anna Eldebo deltar också i 
projektgruppen. 
 
Barn som överlevt tortyr 2022–2025 
Under sommaren 2022 publicerades en uppdatering av FN:s standard för 
tortyrskadedokumentation, Istanbulprotokollet. I revideringen lyfts för första gången 
dokumentation av barn. I ett treårigt projekt, med medel beviljats av stiftelsen Hildur Nordin, 
ska arbetet med tortyrutsatta barn i svensk kontext stärkas. Projektet är indelat i tre faser. 
Inledningsvis genomförs en systematisk litteraturöversikt för att kartlägga befintlig evidens och 
kunskapsluckor. I nästa steg revideras screening-, dokumentations- och behandlingsrutiner vid 
Svenska Röda Korsets behandlingsverksamheter. I det sista steget planeras en utvärdering av 
implementering av nya rutiner samt kunskapsspridning internt och externt. 
 
Projektet leds av barnpsykolog Ronak Tamdjidi som tillsammans med RKH-forskaren Catarina 
Nahlén Bose utgör projektgruppen. En psykologstudent är anknuten till projektet och skriver sin 
masteruppsats kring förekomsten om tortyrskadeutredningar rörande av barn i Sverige idag. 
En referensgrupp är kopplad till projektet bestående av Daniel Krona (Rättsmedicinalverket), 
Sabina Gušić (KC:s rådgivande kommitté, barnpsykolog), Ida Gunge (folkrättsvetare), Johan 
Andersson (barnpsykolog, doktorand Linköpings universitet/Barnafrid), Henry Ascher 
(barnläkare) samt Camilla Juhlin (jurist Svenska Röda Korset). Kontakter med 
paraplyorganisationen International Rehabilitation Council for Torture Victims experter på 
Istanbulprotokollet, Amnestys tortyrskadeexpert Madelaine Seidlitz samt kollegor från Human 
Rights Foundation of Turkey (som länge dokumenterat tortyr av barn) finns också. 
 
KC har också fungerat som stöd för RKC Malmös digitaliseringsprojekt som dokumenterades i 
rapporten ”Ska vi inte ses på riktigt? Digitala vårdbesök på Svenska Röda Korset” samt 
påbörjat ett samarbete med Uppsala universitet via ett doktorandprojekt om kvinnor med 
flykterfarenhet som upplevt våld i nära relationer i Sverige. 
 
Långsiktig forskningsplanering 
Under året har arbete pågått med att ta fram en långsiktig planering för KC:s 
forskningsprojekt. Syftet är att skapa en vägledning så att de projekt som initieras bygger en 
helhet som bidrar till att stärka evidensläget kring behandlingsinsatser för krigsskadade och 
torterade flyktingars traumaterapi. Detta behöver göras långsiktigt, med hänsyn till 
forskningsmålsättningar och olika förutsättningar som finns inom Röda Korsets Högskola och 
Svenska Röda Korset. Under verksamhetsåret har därför olika typer av aktiviteter ordnats 
med syfte att skapa samsyn om exempelvis behovet av att bygga en klinisk databas för 
longitudinell behandlingsforskning och en pågående diskussion om vilken journaldata som 
samlas in vid RKC:erna.  
 
Kompetenscentrets struktur 
Arbetet leds strategiskt av kompetenscentrets styrgrupp (fyra möten 2022): 
Martin Ärnlöv, generalsekreterare Svenska Röda Korset 
Susanne Georgsson, rektor Röda Korsets Högskola 
Ulrika Wickman, avdelningschef Hälsa och vård Svenska Röda Korset 
Birgitta Bisholt, prefekt Röda Korsets Högskola 
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Operativa frågor hanteras i kompetenscentrets arbetsgrupp (fyra möten 2022): 
Sara Fridlund, biträdande avdelningschef Hälsa och vård, Svenska Röda Korset 
Maria Jirwe, professor, ordförande i Utbildnings- och forskningsnämnden, Röda Korsets 
Högskola 
Niklas Möller, representant för verksamhetscheferna (verksamhetschef Röda Korsets 
behandlingscenter för torterade och krigsskadade Uppsala), Svenska Röda Korset 
 
En rådgivande kommitté, med syfte att fungera omvärldsbevakande och bidra med 
sakkunskap, tillsattes under 2022 (två möten 2022): 
Filip Arnberg, docent i klinisk psykologi, programdirektör vid Kunskapscentrum i 
psykotraumatologi. vid Uppsala universitet 
Maria Bragesjö, doktor i medicinsk vetenskap, specialistpsykolog och trainer i prolonged 
exposure. 
Gunilla Brodda Jansen, specialist i rehabiliteringsmedicin och smärta. 
Sabina Gušić, leg psykolog (barnpsykolog) och fil dr i klinisk psykologi. 
Salah Haghgo, egenföretagare med egen erfarenhet av tortyr och flykt. 
Pia Lif-Bimer, tandläkare, specialist i orofacial medicin. 
Rebecca Stern, professor i folkrätt vid Uppsala universitet. 
Björn Tingberg, leg sjuksköterska och leg psykoterapeut (barn och unga). 
 
Gruppen samordnas av Sara Bogefeldt Darlin (Svenska Röda Korset). 
 
KC-kollegium 
Samtliga forskare vid högskolan som är anknutna till en KC-aktivitet bjuds in till det terminsvisa 
forumet KC-kollegium (två möten 2022). Syftet med plattformen är att kontinuerligt utveckla 
RKH:s kompetens kring patienter med tortyr- och krigserfarenhet. En annan viktig funktion är 
att uppmuntra kollegor att dela idéer, bolla svårigheter och lösningar samt fungera som 
växthus för till nya projekt. KC-kollegiet har bestått av forskarna Tommy Carlsson, Miguel 
Diaz, Maria Gottvall, Maria Jirwe, Catarina Nahlén Bose, Petter Tinghög och Inger Wallin 
Lundell. 
 
Personal 
Kompetenscentret samordnare var leg psykolog Frida Johansson Metso. Från juli var 
samordnaren tjänstledig för ett tidsbegränsat uppdrag för Svenska Röda Korset, men hade 
fortsatt möjlighet att arbeta med kompetenscentret (40 procent tjänstgöringsgrad). 
 

2. Att hålla tortyröverlevare i fokus. Att bidra till insatser för att 
säkerställa att tortyröverlevare identifieras i vården, att deras 
skador dokumenteras och att de erbjuds effektiv rehabilitering  
 

Samverkan och samarbeten 
KC:s samordnare har suttit i fyra arbetsgrupper under året som gått som rört tortyrskadade: 

- Kompetenscentrets huvudsyfte är att initiera och driva kliniknära forskning, där 
personalen vid Svenska Röda Korsets behandlingscenter för torterade och 
krigsskadade länkas till forskare på Röda Korsets Högskola. En utveckling av den 
ambitionen är att också engagera målgruppen själv, tidigare patienter, i 
forskningsprojektens olika skeden. Under 2022 har KC därför bidragit i en SRK-
arbetsgrupp med ambition att samla flera olika påverkansmöjligheter för brukare. 
Under hösten 2022 påbörjades kartläggningen (via Ruth Gottlieb, projektledare för 
peer support-arbetet vid RKC Göteborg och Skövde) av vad som behöver finnas på 
plats för att en sådan plattform ska vara logistiskt möjlig, kunna erbjuda skyddande 
struktur och ge reellt inflytande.  
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- Region Skånes treåriga DIKT-projekt (”Dokumentation, identifiering och kunskap om 
tortyr”) som avslutades i juni. Samordnaren ledde DIKT-projektets rundabordssamtal 
om slutrapportens rekommendationer, där representanter för regionen, 
Socialdepartementet, Socialstyrelsen, Sveriges Kommuner och Regioner, Svenska Röda 
Korset, Röda Korsets behandlingscenter i Malmö deltog.  

- KC deltog i referensgruppen för SRK:s enkätundersökning om vilken typ av vård som 
erbjuds tortyröverlevare i Sveriges olika regioner, som resulterade i slutrapporten 
”Tillgång till vård för tortyröverlevare i Sverige” i juni 2022. 

- Samordnaren har deltagit i arbetsgruppen för Nordiska Traumanätverkets terminsvisa 
webbinarium, där bland annat SRK:s rapport om tillgång till vård för tortyröverlevare 
spreds i december 2022.  

 
KC:s samordnare hade också förmånen att få följa med SRK:s Hälsa och vård till Danmark och 
ett möte med den internationella paraplyorganisationen International Rehabilitation Council 
for Torture Victims, vilket har gett bra kontakter för framtida kunskapsspridning. Året har 
också gett möjlighet att bygga relation med Soorej Jose Puthoopparambil, samordnare för 
WHO Collaborating centre on Migration and Health Data and Evidence, baserad vid Uppsala 
universitet. Planerade samarbeten med det nationella nätverket för migration och hälsa, samt 
med tortyrskadegruppen inom Sveriges Kommuner och Regioners satsning Uppdrag Psykisk 
Hälsa, har prioriterats ner, bland annat då dessa aktörer behövde fokusera på mobilisering 
runt flyktingar från Ukraina.  
 

3. Att verka för kunskapsspridning av forskning och kliniskt 
utvecklingsarbete, nationellt och internationellt 

Kommunikation, webbplats och nyhetsbrev 
Under året har en kommunikationsarbetsgrupp bildats, av KC:s samordnare och 
kommunikatörerna Helene Komlos Grill (RKH) och Madeleine Stjernström (SRK), och en struktur 
för kunskapsspridning, samt för utvärdering av kunskapsspridning, har tagits fram. Inför att 
KC:s första rapport publicerades togs en mall för KC-rapporternas utseende fram som kommer 
användas framöver. KC:s kommunikation har vässats grafiskt med ett fortsatt samarbete med 
Konstfackstudenter. 
    KC:s webbplats har fokus på att förmedla kunskap om och från forskningsprojektet och 
uppdateras minst en gång i månaden. Ett nytt inslag med ”Nyheter” har kompletterat webben 
i år för att möjliggöra uppmärksammande av närliggande händelser och projekt. Högskolans 
och SRK:s sociala medier används också, bland annat har KC varit värd för högskolans 
Instagramkonto.  
   KC har en permanent plats i SRK:s Hälsa och vårds månatliga nyhetsbrev. Innehållet som 
kommuniceras är framför allt tips på nyligen publicerad forskning kring patientgruppen och 
traumabehandling, men inspelningarna av KC:s seminarium och information om exempelvis 
deadlines för projektansökningar sprids också här.  
     
Webbinarieserie  
Under hösten 2022 återupptogs, efter en vår av utvärdering, KC:s webbinarieserie för 
kollegor på Svenska Röda Korsets avdelning för Hälsa och vård samt kollegor vid Röda 
Korsets Högskola. Fyra digitala seminarier har hållits för kunskapsspridning kring projekten 
Mitt Hjärtas Syster (fas 1), Tortyrens påverkan på exekutiva funktioner, Processutvärdering 
Intensiv Traumabehandling samt om rapporten ”Ska vi inte ses på riktigt? Digitala vårdbesök 
på Svenska Röda Korset” kring digitalisering av delar av behandlingsverksamheten. I 
genomsnitt deltog 40 personer per seminarium och dessa tillgängliggjordes också för kollegor 
som inte hade möjlighet att delta vid föreläsningstillfället via inspelningar som spridits i 
respektive organisation.  
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4. Att sträva mot målsättningen att all vårdpersonal i Sverige ska 

få tillgång till kunskap om torterade och krigstraumatiserade 
under sin grund- eller vidareutbildning 
 

Undervisning vid Röda Korsets Högskola 
Ambitionen är att kompetenscentret ska bidra till Röda Korsets Högskolas globala profil. 
Under 2022 har studenterna på grundprogrammet mött KC på termin 1 (studiebesök), termin 
4 (grundläggande om migranters specifika stressorer och transkulturell psykiatri) samt termin 5 
(om kommunikation med patienter med tortyrupplevelser och relaterat förebyggande 
hälsoarbete). KC föreläste också för den samlade studentgruppen som går 
specialistutbildningarna (psykiatri, akutvård och infektion) under hösten, med ambition att vara 
ett återkommande inslag. Studenter på grund- och specialistnivå erbjuds stöd i sitt 
uppsatsarbete om de väljer ämnen relaterade till torterade och krigsskadade flyktingar, och 
under 2022 godkändes en sådan uppsats vid grundprogrammet (Eugenius & Karlander, 
”Flyktingar med historia av tortyr och andra potentiellt traumatiska händelser. Upplevelser i 
vårdmötet - en litteraturöversikt”).  
 
Externa föreläsningar 
I mån av tid kan KC:s resurser också användas för att sprida kunskap om torterade och 
krigsskadade, framför allt för andra lärosätens vårdutbildningar. I år har det skett vid över 
20 tillfällen, att jämföra med sex föreläsningar 2021, bland annat vid Stockholms universitet, 
Karolinska Institutet, Likarättsdagarna i Malmö, World Academic Forum, för delar av Region 
Stockholms verksamheter (bland annat dess minneskliniker, Centrum för psykiatriforskning, för 
sjuksköterskor inom heldygnsvård), kommunal äldreomsorg (Stockholms stad),	Vård och 
omsorgscollege-dagarna, Transkulturellt Centrums uppdragsutbildning i transkulturell psykiatri, 
det nationella tortyrskadenätverket (som arrangeras tillsammans med Transkulturellt Centrum), 
samt i olika sammanhang för PTP-psykologer, ST-läkare, vårdlärare, SFI-lärare och 
sjuksköterskors fortbildning.  
    Interna kunskapsspridande föreläsningar har också hållits, exempelvis vid högskolans Öppet 
Hus, APT och Nobel Calling. KC har också tagit emot PTP-psykologer från RKC Skövde och 
Malmö på studiebesök. 
 

5. Ekonomi 
Röda Korsets kompetenscenter har en budget på två miljoner per år, vilket finansieras till 75 
procent av Svenska Röda Korset och 25 procent av Röda Korsets Högskola. Kompetenscentret 
har också enstaka intäkter från sålda tjänster, så som arvoderade föreläsningar vid andra 
lärosäten än Röda Korsets Högskola. Den största andelen av budgeten är personalkostnader, 
vilket inkluderar samordnaren samt en senior forskarresurs från RKH.  
 
Under 2022 innebar en lägre kostnad för samordnartjänsten (då samordnaren var delvis 
tjänstledig under hösten) och att stödfunktionen senior forskare (10 % tjänstgöringsgrad) inte 
tillsattes som planerat, en budget i god balans. I linje med både ekonomiska samt klimat- och 
miljömål hölls de flesta möten digitalt. 
 
Våra två internfinansierade projekt på uppgick till totalt 585 000 kr. Ytterligare externa 
projektmedel har inte lokaliserats under 2022, vilket riskerar att påverka det planerade 
projektet om traumabehandling för barn i instabila livssituationer.  
 
 


